Muxannosa l0nma KOHCTaHTUHOBHA

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6375/25

6365/25

6364/25

6385/25

6383/25

6393/25

6394/25

6386/25

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "I'paHg
OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"

000 "T'paHa
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHa
OueHka"

000 "T'paHpg

OueHka"

000 "I'paHg
OueHka"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

CBepeHun

Muxannosa Onns KOHCTaHTUHOBHA

010536

30.07.2021

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa,
HeABNXUMOCTb

KeapTupa,
HeABMXNMOCTb

KeapTupa,
HeaABUXUMOCTb

3eMesibHbIN
Y4acToK,
HeIOBUMXNMOCTb

KBapTupa,
HeABNXUMOCTb

YXunon nom un
3eMeJbHbIN
y4acToK,
HeABNXXWUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXUMOCTb

KeapTupa,
HeABMXUMOCTb

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,
nMKBMgauUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMJaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMJaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMaaLUMNOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



6395/25

6399/25

6404/25

6396/25

6410/25

6408/25

6412/25

6401/25

6419/25

6416/25

6415/25

6418/25

000 "T'paHAa
OueHka"

000 "T'paHfa
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHa
OueHka"

00O "I'paHpg
OueHka"
000 "T'paHAa

OueHka"

000 "T'paHfg
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"

08.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

11.07.2025

01.07.2025

03.07.2025

14.07.2025

19.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

3eMenbHbIN
YYacCToK,
HeOBVXXUMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

Xunowm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeIBMXNMOCTb

JXunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeIBUMXNMOCTb

XXnnon gom un
3eMebHbIN
y4acToK,
HeaABUXUMOCTb

KeapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXUMOCTb

Xunowm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeIBMXXNMOCTb

YXunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeIBUXNMOCTb

KeapTupa,
HeaABUXUMOCTb

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHas,
JINKBUAALUMOHHas

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLMNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



6421/25

6423/25

6426/25

6425/25

6432/25

6429/25

6433/25

6435/25

6438/25

6439/25

6444/25

6448/25

000 "T'paHAa
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHa
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHna
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"

000 "T'paHa

OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHfg
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHa
OueHka"

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

23.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

2Xnnon oom un
3eMeJibHbIN
Y4acToK,
HeBVMXNMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

3eMeNnbHbIN
y4acToK,
HeOBVXXUMOCTb

3eMenbHbIn
Y4acCToK,
HeOBVXNMOCTb

3eMenbHbIN
Y4acToK,
HeOBVXXVUMOCTb

KeapTupa,
HeaABUXUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXNUMOCTb

2Xunnon nom un
3eMeJibHbIN
Y4acCToK,
HeIBMXNMOCTb

Xunowm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeIBMXXNMOCTb

YXunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeIBUXNMOCTb

XXnnon gom un
3eMebHbIN
Yy4acToK,
HeaABUXXUMOCTb

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMJaLUMNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOoBUMXUMOCTN

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUNMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



6450/25

6454/25

6466/25

6468/25

6373/25

6477/25

6475/25

6478/25

6480/25

6484/25

6489/25

6488/25

000 "T'paHAa
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHg
OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"
000 "T'paHa

OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHAa

OueHka"

000 "T'paHa
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"

05.08.2025

28.07.2025

18.08.2025

18.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

2Xnnon oom un
3eMeJibHbIN
Y4acToK,
HeBVMXNMOCTb

2Xunnon oom n
3eMeJibHbIN
Y4acCToK,
HeBMXNMOCTb

XXunowm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeIBMXNMOCTb

YXunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeIBUMXNMOCTb

KeapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABUMXNUMOCTb

2Xunnon nom n
3eMeJibHbIN
Y4acCToK,
HeBMXNMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

3eMenbHbIN
Y4acToK,
HeOBV>XUMOCTb

KeapTupa,
HeaABUXUMOCTb

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUJaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBNJaLUMNOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



6490/25

6493/25

6494/25

6487/25

6491/25

6492/25

6496/25

6505/25

6508/25

6510/25

6513/25

6500/25

6514/25

6515/25

000 "T'paHAa
OueHka"

000 "T'paHfa
OueHka"

000 "T'paHfg
OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"

000 "T'paHpg

OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "I'paHpg
OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"

000 "T'paHa
OueHka"

000 "I'paHpg
OueHka"

000 "T'paHga
OueHka"

000 "T'paHfg
OueHka"

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

29.08.2025

04.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

KoMHaTa,
HeaOBMXUMOCTb

KeapTupa,
HeABNXXUMOCTb

YXunon nom un
3eMeJbHbIN
Y4acToK,
HeABUXXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXNMOCTb

KBapTupa,
HeABNXUMOCTb

3eMenbHbIn
Y4acCToK,
HeOBWXNMOCTb

3eMeNbHbIN
y4acToK,
HeOBVXXUMOCTb

KeapTupa,
HeABUMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXUMOCTb

3eMeNbHbIN
y4acToK,
HeIBUMXNMOCTb

3eMenbHbIN
Y4acToK,
HeOBVMXXVUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

3eMebHbIN
y4acToK,
HeOBVXXUMOCTb

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBNJaLUNOHHaA

pbIHOYHas,
NINKBUAALUMOHHAs

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBNaalMOHHaA

pbIHOYHas,
NIMKBUAAUMOHHAs

pbIHOYHas,
JINKBUAALUMOHHas

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLUMNOHHaA

pbIHOYHas,
JINKBUAALMOHHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU



6501/25

6516/25

6502/25

6483/25

6524/25

6539/25

6541/25

6549/25

6550/25

6555/25

6554/25

6559/25

000 "T'paHfa
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "I'paHg
OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"

000 "T'paHAa
OueHka"

000 "T'paHa
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "T'paHpg
OueHka"

000 "TpaHp,

OueHka"

000 '"TpaHA
OueHka"

09.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

20.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

3eMebHbIN
y4acToK,
HeOBVXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXUMOCTb

KeapTupa,
HeaABUXUMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABNXXUMOCTb

3eMenbHbIN
Y4acCToK,
HeOBMXXUMOCTb

2Xunonm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeIBMXNMOCTb

YXunonm oom un
3eMeJibHbIN
Yy4acToK,
HeIBUMXNMOCTb

KeapTupa,
HeaABUXUMOCTb

KBapTupa,
HeaABUXUMOCTb

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
nMKBMgaLlMOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4auUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK



