Михайлова Юлия Константиновна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Михайлова Юлия Константиновна 010536		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		30.07.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6375/25	ООО "Гранд Оценка"	01.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6365/25	000 "Гранд Оценка"	01.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6364/25	000 "Гранд Оценка"	01.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6385/25	ООО "Гранд Оценка"	01.07.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6383/25	000 "Гранд Оценка"	07.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6393/25	ООО "Гранд Оценка"	08.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5394/25	ООО "Гранд Оценка"	08.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6386/25	ООО "Гранд Оценка"	08.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

6395/25	ООО "Гранд Оценка"	08.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6399/25	ООО "Гранд Оценка"	10.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6404/25	ООО "Гранд Оценка"	11.07.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6396/25	ООО "Гранд Оценка"	14.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6410/25	ООО "Гранд Оценка"	11.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6408/25	ООО "Гранд Оценка"	01.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6412/25	ООО "Гранд Оценка"	03.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6401/25	ООО "Гранд Оценка"	14.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6419/25	ООО "Гранд Оценка"	19.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6416/25	ООО "Гранд Оценка"	17.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6415/25	ООО "Гранд Оценка"	18.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6418/25	ООО "Гранд Оценка"	17.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

6421/25	ООО "Гранд Оценка"	22.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6423/25	ООО "Гранд Оценка"	23.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6426/25	ООО "Гранд Оценка"	23.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6425/25	ООО "Гранд Оценка"	25.07.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6432/25	ООО "Гранд Оценка"	23.07.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6429/25	ООО "Гранд Оценка"	28.07.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6433/25	ООО "Гранд Оценка"	29.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6435/25	ООО "Гранд Оценка"	29.07.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6438/25	ООО "Гранд Оценка"	29.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6439/25	ООО "Гранд Оценка"	30.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6444/25	ООО "Гранд Оценка"	31.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6448/25	ООО "Гранд Оценка"	04.08.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

6450/25	ООО "Гранд Оценка"	05.08.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6454/25	ООО "Гранд Оценка"	28.07.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6466/25	ООО "Гранд Оценка"	18.08.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6468/25	ООО "Гранд Оценка"	18.08.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6373/25	ООО "Гранд Оценка"	15.08.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6477/25	ООО "Гранд Оценка"	20.08.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6475/25	ООО "Гранд Оценка"	20.08.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6478/25	ООО "Гранд Оценка"	21.08.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6480/25	ООО "Гранд Оценка"	28.08.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6484/25	ООО "Гранд Оценка"	29.08.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6489/25	ООО "Гранд Оценка"	01.09.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6488/25	ООО "Гранд Оценка"	03.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

6490/25	ООО "Гранд Оценка"	01.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6493/25	ООО "Гранд Оценка"	03.09.2025	Комната, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6494/25	ООО "Гранд Оценка"	03.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6487/25	ООО "Гранд Оценка"	29.08.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6491/25	ООО "Гранд Оценка"	04.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6492/25	ООО "Гранд Оценка"	04.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6496/25	ООО "Гранд Оценка"	05.09.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6505/25	ООО "Гранд Оценка"	08.09.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6508/25	ООО "Гранд Оценка"	08.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6510/25	ООО "Гранд Оценка"	08.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6513/25	ООО "Гранд Оценка"	09.09.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6500/25	ООО "Гранд Оценка"	10.09.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6514/25	ООО "Гранд Оценка"	09.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6515/25	ООО "Гранд Оценка"	09.09.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

6501/25	ООО "Гранд Оценка"	09.09.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6516/25	ООО "Гранд Оценка"	12.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6502/25	ООО "Гранд Оценка"	15.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6483/25	ООО "Гранд Оценка"	15.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6524/25	ООО "Гранд Оценка"	16.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6539/25	ООО "Гранд Оценка"	19.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6541/25	ООО "Гранд Оценка"	20.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6549/25	ООО "Гранд Оценка"	26.09.2025	Земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6550/25	ООО "Гранд Оценка"	29.09.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6555/25	ООО "Гранд Оценка"	20.09.2025	Жилой дом и земельный участок, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6554/25	ООО "Гранд Оценка"	30.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6559/25	ООО "Гранд Оценка"	30.09.2025	Квартира, недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости